



Katowice, dnia 28.01. 2014r.

Zbigniew Szweda
Z-ca Dyrektora
ds. Inwestycji

GDDKiA-O/KA/D-3/418/188/2014

**WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM
W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa fizycznego dozoru i ochrony mienia należącego do GDDKiA Oddziału w Katowicach Rejon Wysoki Brzeg zlokalizowanego przy ul. Fitelberga 1 43-195 Mikołów- Mokre”
Nr sprawy: **3/Z-15/2014**

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Działając: w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz zapisów Instrukcji dla Wykonawców SIWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 10

W SIW2 na str. 36 w pkt. 2-6 namawiający wpisał: „Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia przyjazdu grupy interwencyjnej (co najmniej dwie osoby w jednej załodze, wliczając kierowcę, które nie posiadają statusu osób niepełnosprawnych, legitymują się licencją minimum pierwszego stopnia pracownika ochrony fizycznej, poza kierowcą), w czasie nie dłuższym niż 15 minut przez całą dobę, licząc od chwili wezwania”, następnie w udzielonych odpowiedziach (pyt, nr 4) Zamawiający potwierdził, że nie wymaga grupy interwencyjnej. Czy Zamawiający wykreśla wyżej cytowany zapis SIWZ informujący o wymaganiach względem grupy interwencyjnej?

Odpowiedź na pytanie 10:

W odpowiedzi na pytanie dot. grupy interwencyjnej Zamawiający zgodnie z odpowiedzią z dnia 27.01.2014r. na pytanie nr 4 nie wymaga grupy interwencyjnej uzbrojonej. Natomiast Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił przyjazd grupy interwencyjnej nieuzbrojonej (co najmniej 2 osoby w jednej załodze, wliczając kierowcę, które nie posiadają statusu osób niepełnosprawnych, legitymują się licencją minimum pierwszego stopnia pracownika ochrony fizycznej, poza kierowcą), w czasie nie dłuższym niż 15 minut przez całą dobę, licząc od chwili wezwania.

Pytanie 11

W odpowiedzi na zapytanie nr 2 Zamawiający określił, że pracownicy mogą posiadać licencję pracownika ochrony fizycznej I lub II stopnia. Czy posiadanie licencji pracownika ochrony fizycznej przez osoby wykonujące zamówienie jest warunkiem stawianym przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 11:

W odpowiedzi na pytanie dot. licencji pracowników Zamawiający zgodnie z odpowiedzią z dnia 27.01.2014r. na pytanie nr 2 wyjaśnił, iż pracownicy wykonujący zadanie mogą posiadać licencję pracownika ochrony fizycznej I lub II stopnia zgodnie z ustawą z 22 sierpnia 1997r. o ochronie osób i mienia rozdział 5 wymagania kwalifikacyjne pracowników ochrony art. 25. Rozumie się przez to, że Zamawiający wymaga w przypadku grupy interwencyjnej nieuzbrojonej co najmniej 2 osób w jednej załodze, wliczając kierowcę, które nie posiadają statusu osób niepełnosprawnych, w tym jedną legitymującą się licencją minimum pierwszego stopnia pracownika ochrony fizycznej, poza kierowcą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Inwestycji
mgr inż. Zbigniew Szewda

Sprawę prowadzi: Agnieszka Koczy
GDDKiA Oddział Katowice
Wydział Zamówień Publicznych
Tel. 32/ 20 86 220, Fax 32/ 20 86 275
e-mail: akoczy@gddkia.gov.pl